
ZARZĄDZENIE NR 9/I/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie przyznania okresowych stypendiów sportowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 6 ust. 5 Uchwały nr 222/XXIII/16 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 
12 grudnia 2016 roku w sprawie trybu przyznawania i pozbawiania okresowych stypendiów sportowych (Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r., poz. 8027), Uchwały nr 656/LXI/23 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 6 grudnia 
2023 roku zmieniająca uchwałę w sprawie trybu przyznawania i pozbawiania okresowych stypendiów 
sportowych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023 r., poz. 12069)  i opinii Komisji Stypendialnej z dnia 13.02.2024 r. 
Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin zarządza co następuje: 

§ 1. Przyznać Kacprowi Karolakowi stypendium sportowe na okres 12 miesięcy br. tj. od stycznia do 
grudnia 2024 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku do spraw organizacyjnych 
podległych jednostek oświatowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Mariusz Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F17507-B153-47C6-847D-006A1FB8BDB2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 9/I/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


